
HOTARARE NUMAR: 68 DIN 15/07/93
- privind reducerea taxei aferente autorizarii constructiei Bisericii din C imitirul Eroilor Martiri ai Revolutiei din dec.1989.
EMITENT :  PRIMARIA GEN. A CAPITALEI
APARUT IN: M.O. AL MUN. BUCURESTI NR: 68 DIN 15/07/93
                      CONSILIUL LOCAL LA MUNICIPIULUI BUCURESTI               
                                                                              
                                 HOTARARE                                     
                 privind reducerea taxei aferente autorizarii                 
                 constructiei Bisericii din Cimitirul Eroilor                 
                   Martiri ai Revolutiei din decembrie 1989                   
                                                                               
      Avand in vedere adresa Asociatiei pentru Cinstirea Eroilor Martiri ai   
   Revolutiei din decembrie 1989 nr. 025/09.03.1993 si Nota nr. 22938/XII     
   D/17.03.1993 a Directiei generale a lucrarilor publice, urbanism si amenja-
   rea teritoriului;                                                          
      Raportul de specialitate al Directiei buget - contabilitate, control    
   financiar;                                                                  
      Vazand avizele comisiei de urbanism, lucrari publice si amenajare a     
   teritoriului, comisiei buget - finante si comisiei de legalitate;          
      In temeiul Legii nr. 25/1981 privind impozitele si taxele locale si art.
   48 din Decretul nr. 425/1981 privind stabilirea si incasarea impozitelor si
   taxelor locale si al art. 21 din Legea nr. 69/1991;                        
      Consiliul local al municipiului Bucuresti,                               
                              H o t a r a s t e :                             
      Art.1- Se reduce la suma de 1 leu taxa cuvenita autorizarii constructiei
   Bisericii Ortodoxe pentru cinstirea Eroilor Martiri ai Revolutiei din decem-
   brie 1989, ce urmeaza a fi realizata pe amplasamentul din Calea Serban Voda
   nr. 237.                                                                   
      Art.2- Primarul General al Capitalei va aduce la indeplinire prezenta   
   hotarare.                                                                   
                           PRESEDINTE DE SEDINTA,                             
                           IOSIF CZEDLY


